成都新为诚科技有限公司
微型两用水泵 WGV系列
产品说明书
(Ver.2026.3.30)
成都新为诚科技有限公司 微型气泵 WGV 系列--产品说明书
1 产品版本及外观
1.1 产品优势

故障不属于正常质保范围)！强烈推荐我司专门定做的 JF-24V1A/JF-12V2A/JF-5V2A。
4、型号、版本及代号说明：
1)型号说明：
(1)W—水气两用水泵、GV—内部编号；
(2)C-偏重小体积；1-单头，2-双头(未来可能推出)；
(3)C-有刷电机，K-空心杯无刷电机，A-无刷电机 A 型；
(4)H2-接头：2mm 内径软管宝塔气嘴；M5-接头：M5 公制内螺纹接头；
(5)EA-默认材质：EPDM 隔膜、EPDM 阀片、EPDM 密封、PA 泵头；EL-材质：EPDM 隔膜、EPDM
阀片、EPDM 密封、铝合金泵头；
(6)M-电机电压调速(自配 H 桥电路)或不调速；P-PWM 调速+FG 电机转速反馈；
(7)J-简化版，B-标准版，P-品质版；
(8)2-12V DC，4-24V DC，3-3.7 VDC(常用于野外锂电池 1 节供电)、5-5 VDC(室内开关直流
电源 5V供电)、6-6 VDC(野外干电池 4节串联供电)、1-其他非常见直流电压(如 1.2V、2V、
成都新为诚科技有限公司 微型气泵 WGV 系列--产品说明书
2.8V、4V(野外镍氢可充电电池 1、2、4节供电)、1.5V、3V(野外 1、2节干电池供电))；
2)实例：
(1)WGVC1-CH2EA-MJ6，代表：水气两用微型水泵，小体积，高品质直流有刷电机，宝塔接头，
默认材质组合；电压调速或不调速；简化版，6VDC 供电；
(2)WGVC1-KH2EA-PB2，代表：水气两用微型水泵，小体积，高品质直流无刷空心杯电机，宝
塔接头，默认材质组合；PWM+FG；标准版，定做 12VDC 供电；
5、如无特别说明，技术参数均是在 20℃、标准大气压 101.325kPa 的条件下的测定值。对
于其它参数规格的产品，可以联系定做。
6、表中峰值流量是指用玻璃转子流量计(去掉了针型阀)测得的流量值，平均流量是用皂膜
流量计测得的流量值(推荐以平均流量为准)；通常不建议使用质量流量计进行测量(若一定
要用，建议：至低需要每 10ms 采样 1 次，也即每秒采样 100 次，否则可能因采样频率过低
等原因，造成较大误差(这不是微型泵的问题))。
7、【体积、接管】：
(1)泵体积(长 x宽 x高，单位 mm)：
WGVC1-CH2EA-MJ6：53.5×φ19(外径，有刷版不含安装座等）；
WGVC1-KH2EA-PB6：51.5×φ19(外径，无刷版不含安装座，考虑引出线弯折等)；
WGVC1-AH2EA-PB2/PB4：48.5×φ24.4(外径，无刷版不含安装座，考虑引出线弯折等)；
WGVC1-AM5EL-PP2：50.7×φ24.4(外径，无刷版不含安装座，考虑引出线弯折等)；
(2)抽、排气嘴规格：
有刷版、标准版：内φ2×外φ3.5mm，宝塔直通式；建议接 2×4mm 硅胶管；
品质版：M5 内螺纹接头，建议接 M5 外螺纹形式的快插接头；
(3)抽、排气嘴有 IN、OUT 指示，盖有防尘帽，使用前请取下。